5 — Konya Müzesi'nin Eski Müdürü
Yusuf Akyurt'un yayımlanmamış olan Re
simli Konya Kılavuzu adlı eserinin 94.
sahifesinden, 17-9-1941 .*

Konyada Alâiddin Köşkü: Binası II.
İzzettin Kıhnç Arslanın’dır. (H. 55-M. 1156)
- (H. 589 - M. 1193) Konya’da Alâiddin
Türbesi’nde gömülüdür. Yerliler taht namı
verirler Alâeddin Köşkü derler, üzerindeki
kitabesinden II. Kıhnç arslan tarafından
yaptırıldığı anlaşılmaktadır.